
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 388

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 24    DEL 09-06-20

======================================================================
OGGETTO: PUBBLICAZIONE AVVISO DI DEPOSITO DOMANDA TITOLO U=

NICO IN VARIANTE PARZIALE AL VIGENTE STRUMENTO UR=
BANISTICO  LIQUIDAZIONE FATTURA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

RICHIAMATA la propria determinazione n. 19 del 12/05/2020 Reg. Gen. 311
con cui è stata impegnata la somma di € 657,00 + IVA, per un totale di €
801,54 per dare notizia sulle pagine locali del CORRIERE ADRIATICO in data
14 maggio 2020, ai sensi dell'art. 26 quater, comma 5,della L.R. 5 agosto 1992,
n. 34, dell'avvenuta pubblicazione dell'istanza di titolo unico in variante parziale
al vigente strumento urbanistico, presentata dalla ditta Pediconi Giovanni srl
s.r.l.,  sul sito internet del comune;

VISTA la fattura n. VE0013612020 del 31/05/2020 emessa da Piemme S.p.A.
Concessionaria di Pubblicità, registata dal Servizio Finanziario comunale al n.
1272/2020 di importo pari ad € 657,00 + IVA per un totale di € 801,54 – CIG
ZC42CF3149;

VERIFICATA la regolarità dei servizi forniti, l'esistenza dell'impegno, la
corrispondenza della spesa ai servizi forniti;

Visto il certificato di regolarità contributiva  numero protocollo  INAIL_18567344
con validità fino al 02/02/2020;

Tenuto conto che i documenti attestanti la regolarità contributiva denominati
"Durc On Line" che riportano nel campo "Scadenza validità" una data compresa
tra il 31 gennaio 2020 e il 15 aprile 2020 conservano la loro validità fino al 15
giugno 2020 come previsto dall'articolo 103, comma 2, del D. L. 17 marzo 2020,
n. 18;

RITENUTO, pertanto di liquidare la fattura sopra indicata imputando la
relativa spesa al cap. 4000/16 avente ad oggetto "SERVIZI PER CONTO
TERZI", dell'esercizio per l'anno 2020 del bilancio di previsione 2020-2022;

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 24 del 09-06-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



VISTO l'art. 184 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 del 02 gennaio 2019 di attribuzione della
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento
delle autonomie locali),

DETERMINA

1) Richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2) Liquidare la fattura n. VE0013612020 del 31/05/2020 emessa da Piemme
S.p.A. Concessionaria di Pubblicità, registrata dal Servizio Finanziario
comunale al n. 1272/2020 di importo pari ad € 657,00 + IVA per un totale di €
801,54– CIG ZC42CF3149.

3) Imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad euro
801,54, al cap. 4000/16 avente ad oggetto "SERVIZI PER CONTO TERZI",
dell'esercizio per l'anno 2020 del bilancio di previsione 2020-2022.

4) Demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di
competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 24 del 09-06-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 09-06-20       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 09-06-20      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 09-06-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 09-06-20
al 24-06-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 09-06-20           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 24 del 09-06-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


